3

animus dei p̄ncipā suspirare et
 querere facie ei⁹. talis nūq̄ nes
 cio an gehēnā ip̄am expuri
 ad t̄ps horribil⁹ penalius ve
 duant. q̄ p̄ spiritualis studij hui⁹
 semel gustatā suauitate exire de
 nuo ad illecebras et molestias
 carnis. Dico ergo vobis. nichil ē
 q̄ it̄m formidet quisq̄ hoc b̄n
 ficiū semel accepit. q̄ ne gr̄cia
 derelict⁹ necē habeat egredi de
 nuo ad carnales cōsolacōes. et
 rursus carnaliū sensuū sustine
 tumult⁹. **Hec b̄n.** Sedo hic lan
 guor contigit ex pudore. Nā sub
 tracta gr̄a et dei p̄ncipā ex cui⁹
 v̄tate oīa serena fuit et fuerūt
 et ad votū oīa prouenerūt. hō
 miser relinquit sibi. et vicia pa
 rit et defect⁹ q̄ prius oīa latita
 bāt progredi t̄cipiūt. et erit mi
 seria illi⁹ multa nimis. quibz cog
 nitus hoc rubore p̄fundat. q̄ tā
 vilis et abhōrribilis apparet cō
 rā deo. **Vñ** audi b̄m bernardū
 subtracta gr̄a q̄rulantē atq̄ di
 cētē. **Currebā b̄n.** et ecce lapis
 offensiois ī uia. impēgi et corruit.
 et dñs declinauit ī uia a seruo
 suo. hinc ista sterilitas aīe mee.
 et ideuocōis quā patior. qm̄ ita
 exaruit cor meū. f̄m̄ ē sicut t̄ra
 sine aqua. nec cōpūgi ad lacri
 mas queo. nō sapit psalm⁹ legē
 nō delat. orare nō libet. orōes
 solutus nō iueio. **Vñ** illa iebriacō
 ubi mētis serenitas gaudiū et
 pax ī spū scō. **Hec b̄n.** Tertio hic
 languor surgit ex odore. de⁹ ei
 subtrahit⁹ ē aīe dulcē reliquit p̄
 se v̄tutis sue odore q̄ urget aīm

ut dilā absentā ip̄acient⁹ ferat.
 clamās sine utmissiōe post
 tergū abeūtis. reuertē reuertere
Nā ut ait b̄s bernard⁹. Subduc
 to sibi tā dula sponso. iterū nichil
 aliud nō dico desiderāe si nec co
 gitare libebit. Itaq̄ reuocat v̄bū
 id ē sponso. et hoc nō desiderio aīe
 sed ei⁹ qui aliquociēs idulserit
 suauitate suā. **Nā** gustato aliquiter
 q̄ dulas ē dñs. et cū q̄si derelicta
 a dño ad se redierit in cordis pa
 lato sapore retinet. quo fit ut ip̄a
 cient ip̄m desidēt cū languore.
 et ex languore murmilit. p̄ficiat
 aīa. eo q̄ suspirijs et iquietudi
 nibz uehement⁹ exagitata lan
 guere nō cessat. donec dō ip̄ncipā
 ei⁹ allect⁹ cū maiori familia q̄
 aīa. et maiori cumulo reuertat⁹
 hōnoy. **Aīa** uō tā salubri amōe
 affcā et liq̄fā nichil extra suū
 cōditore diligit. et q̄ prius ip̄m
 delatābant fuit postmodū uehe
 ment⁹ illi onerosa. q̄ solū dñm
 quē amat uidē desiderat. **De**
 hoc b̄s gregori⁹ sup̄ illo v̄bo.
 aīa mea liq̄fā ē. sic dicit. Mens
 hōis conditoris sui sp̄m̄ nō que
 rentis male dura ē. q̄ ī semetip̄a
 remanet frigida. ac si ardē iam
 ex desiderio cepit ad sequēdū quē
 diligit liq̄fā p̄ ignē amoris cur
 rit. fit desiderio amia uilesat
 in seculo aīctā q̄ placebāt. nichil
 ē q̄ extra cōditore libeat. et q̄
 prius delatābat aīm fuit postmo
 dū uehement⁹ onerosa. nichil
 ei⁹ mesticiā cōsolat. quousq̄ ad
 huc qui desiderat nō aspiciatur
Meret mēs. lux ip̄a fastidio ē.